GAZETA HANDLOWA.

Nr. 150.

Warszawa, dnia 1 (13) lipca. Wtorek.

1869.

Cena prenumeraty: w Warszawie: kwartalnie rsr. 2 kop. 10; miesięcznie kop. 70. Za odnośnienie do domu dopłaca się miesięcznie kop. 5. Numer pojedynczy kop. 5.

Na prowincyi we wszystkich urzędach pocztowych w kraju i w Cesarstwie: rocznie rsr. 9. Półrocznie rsr. 4 k. 50. kwartalnie rs.

bieżącego o godzinie czwartej z południa sprzedane będą w handlu upadłego pod Nr 464/5 przy ulicy Senatorskiej, przez publiczną licytację różne perfumy, mydła, pudry, fiksatury, kadzidla, necesery z perfumami etc., a to za gotowe zaraz po zaliczeniu w całości się mające pieniądze.

Warszawa, dnia 30 czerwca (12 lipca) 1869 roku.

Apolinary Sadowski obrońca sądowy.

(Nr 361)

(D. W.)

Koło Alexandrowskiej cytadeli, przy bramie Michałowskię sprzedaje się sosnowe kłose po 5 sążni długości liczbą 7 i 350 desek za 330 rubli srebrem, należące do czwartej sapernej rotacji, drugiego batalionu saperów. Bliższą wiadomość można powziąć w obozie drugiego batalionu saperów na Powązkach u dowódcy czwartej sapernej rotacji.

(Nr 356—1—3)

(8722)

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Горный Департамент извещает, что назначается в оптовую продажу с торгов 70,000 пудов цинка в плитах из цинковых заводов Домброва состоящих в Западном Горном Округе Петроковской Губернии Бендинского Уезда, начиная in plus с руб. 2 коп. 35 за каждый пуд.

Торги будут производиться в Варшаве в Горном Департаменте 8 (20) Июля сего 1869 года в 12 часов полудня посредством запечатанных объявлений которые должны быть писаны на русском, немецком или французском языках и представлены на гербовой бумаге 75 коп. достоинства, по следующей форме:

„Вследствие извещения Горного Департамента от 16 (28) Июня с. г. за N.

Прочия условия можно видеть ежедневно за исключением праздничных и табельных дней, в Канцелярии Горного Департамента в Варшаве или в Управлении Начальника Горных Заводов Западного Округа в Домброве.

г. Варшава, 16 (28) Июня 1869 года.

Заведывающий Горным Департаментом *Антимов.*

Начальник Секции *Соболевский.*

Правитель Канцелярии *Бригевич.*

(N 325 — 3)

Bank Polski

Podaje do wiadomości, że w dniu 16 (28) lipca r. b.